IV DUATLON CROS VILLA DE ALFAJARIN

CAMPEONATO DE ARAGON DE DUATLON CROS 2017
LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS

DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA  SEXO EQUIPO CTO. ARAGON
120  PATRICIA AGUSTIN ARTIGAS INF F  OCTAVUS TRIATLON ARAGON
45  RUBEN ALBERO GAVIN ABSM M TRIATLON CIERZO ARAGON
49  LUIS ALBERTO ALVAREZ MARTINEZ ViM M JAB TRIATLON PSA ARAGON
20  EMILIO ARINO GRACIA ABSM M TRAGAMILLAS ALCANIZ ARAGON
18  RUBEN ARMISEN CASTRO ABSM M VELOCLUB53 - C.A. BARBASTRO ARAGON
101 VICTOR ARRUEBO GINTO ViM M LICENCIA DE UN DIA
52  JOSE ARTAL CARDO ViM M ZERCLO ENERGIA HELIOS ARAGON
87  MIGUEL ANGEL AUDINA CANO ABSM M LICENCIA DE UN DIA
122 M2 TERESA AYALA ORTIZ DE SOLORZANO ~ ABSF F  CLUBTRIATLON EUROPA ARAGON
81  JOSE ANTONIO BAILO PEREZ ViM M OCTAVUS TRIATLON ARAGON
121  ARANCHA BARCELONA GRACIA V1F F  CLUBTRIATLON EUROPA ARAGON
57  ALBERTO BARRIL PLOU ViM M JAB TRIATLON PSA ARAGON
26  EDUARDO BARTOLOME CALDERON V3M M  TRANSPORTES SOLA TARAZONA ARAGON
79  JAVIER BENITO NAVARRO ABSM M TRIATLON CIERZO ARAGON
74 ALBERTO BERNAL HERNANDEZ ViM M OCTAVUS TRIATLON ARAGON
23 DAVID BESTUE PUYAL ABSM M VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO ARAGON
83  PABLO BLANCO ZORRILLA ABSM M CLUB TRIATLON EUROPA ARAGON
33 RAUL BLASCO PEREZ V2M M OCTAVUS TRIATLON ARAGON
63  RUBEN CANO BERGILLOS ABSM M OCTAVUS TRIATLON ARAGON
117  IRENE CARRERAS MONTOTO V1F F TRIATLON CIERZO ARAGON
118 ANA CASADO PELLEJERO ABSF F  TRIATLON CIERZO ARAGON
124  MARTA CASTRO RODRIGUEZ ABSF F TRIATLON CIERZO ARAGON
53  J.IGNACIO CELAYA FUENTES ViM M S.D.R. ARENAS
92 CARMELO CLOS LASALA V2M M LICENCIA DE UN DIA
44 RAFAEL CORED PENILLA V3M M MONEGROSMAN TRIATLON ARAGON
58  ANDREI CRISAN INM M CLUB TRIATLON EUROPA ARAGON
40  CESAR DE ALBA RUIZ ViM M CLUB TRANSIZION ARAGON
41 SANTI DOMINGO MAJOS V2M M MONEGROSMAN TRIATLON ARAGON

2 DAVID ECED NAVARRO ViM M A340KALFAJARIN ARAGON
30  ALBERTO EDERRA NUNEZ CDM M JAB TRIATLON PSA ARAGON
29  OSCAR EDERRA NUNEZ CDM M JAB TRIATLON PSA ARAGON
16  DAVID ESPINOSA CASTILLO ABSM M MONEGROSMAN TRIATLON ARAGON
8  CARLOS FERNANDEZ SALAS ViM M VELOCLUBS53 - C.A. BARBASTRO ARAGON
67  LUIS ANGEL FOZ MOLINS ViM M STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ARAGON
25  JESUS ALBERTO GARCIA COLAS ABSM M DUATLON FONCASA CALATAYUD ARAGON
85  CESARJOSE GARCIA GRACIA ViM M LICENCIA DE UN DiA
96  NACHO GASPAR HERRER ABSM M LICENCIA DE UN DIA
113 ALEJANDRO GIJON OLIVER ABSM M LICENCIA DE UN DIA
77  JOSE ALBERTO GIJON OLIVER ABSM M TRAGAMILLAS ALCANIZ ARAGON
55  ROBERTO GIL CUARTERO ViM M TRIATLON CIERZO ARAGON
112 JESUS GIMENO CUBERO ABSM M LICENCIA DE UN DIA
50  PAULINO GONZALEZ GAY ViM M OCTAVUS TRIATLON ARAGON
76  FERNANDO GONZALEZ GIL ViM M OCTAVUS TRIATLON ARAGON
12 RAFAEL GONZALEZ ROMERO ABSM M OCTAVUS TRIATLON ARAGON
105 JORGE GRACIA BIARGES ABSM M LICENCIA DE UN DIA
86  RUBEN GRACIA SANCHEZ ABSM M LICENCIA DE UN DiA
65  FERNANDO GRACIA SIERRA ABSM M CLUB TRANSIZION ARAGON
60  ADRIAN GRACIA TORRES ABSM M OCTAVUS TRIATLON ARAGON
59  LUISANTONIO GUERRA BOZAL V2M M INDEPENDIENTE ARAGON
116  ASCENSION GUTIERREZ PASCUAL V1F F OCTAVUS TRIATLON ARAGON
123 VANESA GUZMAN GALVEZ ABSF F OCTAVUS TRIATLON ARAGON
47  INAKI HERNANDEZ GARCES ABSM M DUATLON FONCASA CALATAYUD ARAGON
125 NAYRA HERNANDEZ SANTANA ABSF F STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ARAGON
62  VICTOR HERNANDO MARTIN ABSM M TRIATLON CIERZO ARAGON
15  OSCAR MANUEL HERRANDO BAGUES ViM M A340KALFAJARIN ARAGON
31 JAVIER HUERTA NAVARRO ABSM M MONEGROSMAN TRIATLON ARAGON
36 JULIO IBEAS PEREZ V2M M TRIATLON ATLETI ARAGON
84  CARLOS ISARRE LAZARO SUB23M M LICENCIA DE UN DIA
108  LUIS JARIOD GARCIA ViM M LICENCIA DE UN DIA
32 CARLOS JAVEGA SAURA ABSM M TRAGAMILLAS ALCANIZ ARAGON
22 JOAQUIN JIMENEZ MARTINEZ V2M M  TRANSPORTES SOLA TARAZONA ARAGON
4 JUAN MANUEL JIMENEZ MONCIN ABSM M DUATLON FONCASA CALATAYUD ARAGON
64  BOSCO JOVER ANDREU ABSM M CLUB TRIATLON EUROPA ARAGON
39  RUBEN JUAN LAMBAN ABSM M STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 ARAGON
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10

13
78
119
106

131
111
129
66
98
56
43
88
75
14
61
109
72
95
107
19
93
99

127

132
115

48
91
90
104
82
128
35
103
126

97
134
42
28
68
89
70
94
21
80
100
133
17
38
102
51
54
11
46
71
73
110
24
34
114
27
69
130

CESAR
ADRIAN
PEDRO
JuLio
MARIO
DANIEL

ANA

RAFAEL
TOMAS
MARIA PILAR
JOSE MIGUEL
EVA
IGNACIO
MANUEL
JOSE LUIS
LUIS

DIEGO

JOSE LUIS
ALFREDO
MARCOS
IMANOL
JACINTO
ALFONSO
NESTOR
TOMAS
ENRIQUE
LUIS MIGUEL
MIGUEL ANGEL
LETICIA
ARTURO
MARIA

EVA

YAZAR
JAVIER
CHARLES
RAFAEL
FERNANDO
RUBEN
AMPARO
LUISM
JAVIER
ANAIS

MANUEL ALEJANDRO

ESTER
IVAN
JuLlo

FRANCISCO JAVIER

FERNANDO
OMAR
JESUS

FELIX

JOSE MIGUEL
ANGEL
JESSICA
RAUL
RICARDO
DANI
SAMUEL
JOSE

JAVIER

JOSE ANTONIO
ISMAEL
VICENTE
JORGE
DANIEL
JESUS

IVAN
MANEL
DAVID

EVA

LABARGA GALINDO
LAINEZ JIMENEZ
LAMBEA ANSO
LAPLAZA SORIA
LAZARO SANTA EULALIA
LECINENA MATA
LLANOS LETOSA
LOPEZ ALEJALDRE
LOPEZ BUENO

LOPEZ MONREAL
LOPEZ RUIZ

LOPEZ SANZ

LOPEZ USAN

LOSCOS ALLOZA
MARRO BONAFONTE
MARTIN LEAL
MARTINEZ MARRODAN
MATOSAS MOLES
MESEGUER SERRANO
MIGUEL BELLOC
MONTERO MADARIAGA
MORACHO TORRENTE
MORAL DE LA CRUZ
MURILLO ESTEBAN
NASARRE DE LETOSA
NAVAS PES

NEBRA ZAPATER
NURNEZ SERRANO
ORGA PALOMAR
ORODEA RODRIGUEZ
PARDO GRACIA
PASCUAL COLLADOS
PERALES GASCON
PERALTA CASTILLO
PETIT

PINERO MAIZ
PIQUERAS ORCE
POLO MANRIQUE
RIVERO CLEMENTE
ROMEO

ROMEO SANCHO
ROSARIO AGUSTIN

ROY MINGUEZ
RUIZ ALDANA
RUPEREZ SERRANO
SAGANTA LAVILLA
SANCHEZ BONA
SANCHEZ PITARCH
SANCHO MONTANER
SANGUESA SANZ
SANZ FERRER

SANZ FERRER

SASETA TREVINO
SCHULTZ

SENAO MENDI
SIMON GONI

SOLA GIMENEZ
SOLANAS SANCHEZ
TELLO SALAS

TIRAPU CORERA
TORRES PINIES

UCLES SENA
VALENZUELA ARMENGOD
VERA CASASNOVAS
VERA PALACIN

VICEN FALCON

VIDAL MENDEZ
VIVANCOS GONZALEZ
ZARO AZNAR

ZARO AZNAR

ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSF
ViM
V2Mm
ABSF
ViM
V1F
ABSM
ViM
ViM
ViM
ABSM
ViM
INM
ViM
ViM
V2Mm
ViM
ViM
V2M
V2Mm
ViM
ABSM
ABSF
ViM
ABSF
ABSF
SUB23M
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
V1F
Vim
V2M
ABSF

ViM
ABSF
ABSM
Vim
V3M
Vim
ABSM
ABSM
ViM
Vim
V2M
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
V2Mm
ABSM
ViM
ViM
ABSM
INM
ABSM
ViM
ABSM
V2Mm
INM
SUB23F

MELNTLILLLLELELLETTEENZTELELLELLLELLELLEELLELLLELLLELELEnsnggns2L2ER

mTLLLELELLKLLLLELELLLELLELLELELELLELLENnELLELELELELEELE L

OCTAVUS TRIATLON

TRIATLON CIERZO

OCTAVUS TRIATLON

TRIATLON CIERZO

DUATLON FONCASA CALATAYUD
JAB TRIATLON PSA
MONEGROSMAN TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA

DUATLON FONCASA CALATAYUD
TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON

OCTAVUS TRIATLON

LICENCIA DE UN DiA

STADIUM VENECIA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
LICENCIA DE UN DIA
TRAGAMILLAS ALCANIZ

CLUB TRIATLON EUROPA
A340KALFAJARIN

LICENCIA DE UN DIA

ZONA SPORT - CLUB CICLISTA MONZON
LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DiA

OCTAVUS TRIATLON

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DIA

CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON CIERZO

CLUB DEPORTIVO HUESCA
LICENCIA DE UN DIA

CLUB TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
OCTAVUS TRIATLON

LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON

OCTAVUS TRIATLON

OCTAVUS TRIATLON

LICENCIA DE UN DiA

JAB TRIATLON PSA

LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DiA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
CORRECAMINOS ALFINDEN

CLUB TRIATLON EUROPA

LICENCIA DE UN DiA

ZONA SPORT - CLUB CICLISTA MONZON
LICENCIA DE UN DiA

A340KALFAJARIN

TRAGAMILLAS ALCANIZ

LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DiA

JAB TRIATLON PSA

CLUB TRIATLON EUROPA

LICENCIA DE UN DIA

A340KALFAJARIN

DUATLON FONCASA CALATAYUD
VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO
VELOCLUBS3 - C.A. BARBASTRO

ZONA SPORT - CLUB CICLISTA MONZON
JAB TRIATLON PSA

LICENCIA DE UN DIA

DUATLON FONCASA CALATAYUD
A340KALFAJARIN

LICENCIA DE UN DiA

CERRR IGUALADA

CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB TRIATLON EUROPA

ARAGON
ARAGON
ARAGON
ARAGON
ARAGON
ARAGON
ARAGON

ARAGON
ARAGON

ARAGON
ARAGON

ARAGON
ARAGON

ARAGON
ARAGON
ARAGON

ARAGON

ARAGON

ARAGON
ARAGON
ARAGON

ARAGON
ARAGON
ARAGON

ARAGON
ARAGON
ARAGON

ARAGON

ARAGON
ARAGON
ARAGON

ARAGON

ARAGON
ARAGON

ARAGON
ARAGON

ARAGON
ARAGON
ARAGON
ARAGON
ARAGON
ARAGON

ARAGON

ARAGON

ARAGON
ARAGON




CRITERIO DE ASIGNACION:

1) 50 PRIMEROS RANKING ARAGONES DUATLON
2) FEDERADOS POR ORDEN INSCRIPCION

3) NO FEDERADOS POR ORDEN INSCRIPCION
FEMENINAS, IDEM.



